ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMbsA

,
A TO DO PRESIDENTE N.0012/2015

o Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador

.Turandir Humberto Alves de Oliveira, no uso de suas atribuições,

Considerando o contido no art. 23, I, alinea "a< da Resolução n.o 004/2008,

Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os atos do

Presidente da Câmara de regulamentação dos serviços administrativos devem ser realizados;

Considerando o falecimento do Sr. Waldemar Severiano da Silva, ex-vereador

deste Município.

Resolve,

Suspender todas as atividades internas da Câmara Municipal de Formosa a partir

das 16h de hoje, retomando o seu funcionamento normal a partir das 19h.

Atlxe-se no placard da Câmara Municipal para conhecimento e remeta-se cópia

deste Ato Presidencial aos gabinetes dos edis para conhecimento.

Câmara Municipal de Formosa, 09 de junho de 20

JURANDIR HUMB
Presidente da Câ!

)

Publicado no placard da Câmara
Municipal de Formosa na data supra.

EDSONEY ck,::: UNES
Secretárl eral

Praça Rui Barbosa n."70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.lcg.br secretariagcralíalcamaraformosa.go.gov.br 11I

http://www.formosa.go.lcg.br